
LS/2013(3)
Inntekter:
Medlemspengar
Kulturmidlar
Mimra / sal av bøker
Alenfit 2 / A og B /sal av bøker
Restpengar frå Strilamuseet
Renteri Sparebanken Vest:
Sparekonto
Båtkonto
Renteri DNB

lnnkomer i alt i 2013
Utgifter:
Vanleg drift av Iaget:
Mimra / prenting
Hordaland Sogelag (2012+2013)
Fortidsminneforeningen
Landeslaget for lokalhistorie
Matvarer ved arrangement
Blomar & krans
Rekvisita & sendekostnader
Bankboksleige
Betalingskostnader

Strilamgsegt:

Straum
Serviceavtalar
Museumsguiden
Leige av naustplass på Myksvoll
Kjøp av båt/ Keilegavlen
Service av varmepumpe (h. 2012)
lnformasjonsbrosjyre / planar
Bygdebokfor Åsane
Våpenskap (2 stk.)
Kostnader med flytting av museums-
gjenstandar til Festo og Knarvik:
Riving av utstillingsrom m.m.
Dugnadskostnader

Samla utgifter
Underskotl redusert beholdning
l DNB, 31.12.2012
l Spv. /sparekonto
Spv. / bâtkonto
l DNB, 31.12.2013
l Spv. / sparekonto
l Spv / båtkonto

Gausereide den 15. januar 2014

VReidarFurelid- kasserar/rekneskap
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235 071,98 kr

214762,28kr

135 964,00 kr

Lindås sogelag - samandrag av rekneskapen 2013

20 850,00
180 000,00
46 534,90

6 160,00
271,00

644,00
605,00
7,08

235 071,98

57 106,25
1495,00
490,00

1 500,00
3 107,07
2 789,70

11 133,40
950,00
163,00kr 78734,42

15689,28
1919,00
900,00

10000,00
1 500,00
5 837,00
1 250,00
300,00

6 735,00

157 096,75
9 581,25
3 954,00

214 762,28kr 293496,70
kr 58424,72

5 955,83
591 688,12

733 607,95
9 851,84

528 662,39
136569,00 kr__675083,23
675 083,23
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